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עצרת חירום ב"אהל יוסף" - אב תשע"ה

הגאון ר' אליהו בר שלום שליט"א - דיין ומו"צ בשכונת רמת שלמה

הנביא ירמיהו אומר "בכה תבכה" אומרת הגמ' )סנהדרין קד:( שתי בכיות הללו כנגד מקדש ראשון ומקדש שני. 
ואם כן, למה נאמר "ודמעתה על לחיה", הביאור בזה, שכאשר אדם בוכה בדרך כלל הדמעות מתייבשות, אבל 
כאשר הוא בוכה ובוכה כל הזמן, הדמעות עומדות על הלחיים, בגודל הצרות והאסונות הנמשכות ובאות רחמנא 

ליצלן. כיום, בעוונותינו הרבים נתקיים בנו המצב הזה, בגלל גודל האסונות של פגעי הטכנולוגיה!! 
האיסור לחשוב מחשבות אסורות ולהסתכל במראות אסורות, פשוט וברור לכל בר בי רב דחד יומא. החידוש, 
שהסכנה לא רק לנמצא בשולי המחנה, אלא כל אחד ואחד שלא נזהר נמצא בסכנה זו רח"ל. וכמו שבבתי החולים 
היום יש ליד כל מיטה של חולה סבון וחומרים קוטלי חיידקים. כך בדיוק צריכים אנו להיזהר ולהישמר מגודל 

הסכנות של פגעי הטכנולוגיה.
אני מקורב לציבור מצד אחד, ומצד שני לדיינים, ויכול אני להעיד שכיום כמעט אין גירושין, בלי הדברים הללו. 

ונספר שני סיפורים: מעשה באברך שהסיע כל יום שמונה אברכים לכולל בישיבת מיר. לאברך הזה היה מחשב 
בבית, ובתחילה לא רצה להשתמש בו חס ושלו' כלל וכלל לדברים אסורים, רק רצה לקנות משאבה לרכב יותר 
בזול על ידי האינטרנט. על ידי כך, נכנס במשך הזמן למעמקי האינטרנט, עד שלבסוף התגרש מאשתו, ונשא אשה 
גויה שהכיר אותה דרך האינטרנט, כשבא אלי כשהיה נשוי עם גויה, הגיע עם הכובע והחליפה, כי הוא עדיין אברך 
כולל, גערתי בו קשות על התנהגותו המוזרה והאיומה, אך הוא נפל לבסוף לגמרי, וכיום כל תשעת ילדיו מחללי 

שבת גמורים!!

התקבלה  אשתו  ממש.  ומפואר  משובח  היה  בבחרותו  פונוביז',  בישיבת  שלמד  ברק  בבני  באברך  מעשה  עוד 
הרוחניים  מהנזקים  מאוד  פחד  כי  לכך,  הסכים  לא  הוא  וכו',  מייל  עם  מחשב  בעבודה  ממנה  ודרשו  לעבודה, 
שעלולים להיות מזה. כך היא עבדה למעלה מחצי שנה, ולאחר מיכן אמר לה המנהל שחובה שיהיה לה מייל, 
שלא תיתקע העבודה מיום חמישי עד יום ראשון. שאלו רב, ואמר שזה מותר לצורכי פרנסה וכו'. האברך דאג 
שהמחשב שלהם יהיה חסום, והוא עסק בתורה עדיין לגמרי. אבל במשך הזמן היו לה בעיות במחשב, והוא אמר 
שברוב כשרונותיו הוא יכול לפתור את כל הבעיות הללו. לאחר חצי שנה היא שמה לב פתאום שהוא לא מתפלל 
שחרית בכלל! זה אמנם הדליק אצלה נורה אדומה, אבל היא לא פנתה לעזרה, והמשיכה בדרכה. אחרי שנה הוא 
אומר לה: תשמעי אני כבר לא דתי, אבל מצד שני את מאוד רצויה לי, בואי איתי ביחד, ונהיה שנינו מחוץ למחנה... 
היא לא הסכימה לכך בשום פנים ואופן, וכך הגיעו לגירושין כואבים ונוראיים! על מה מדובר? על אברך שנשמר 

ונזהר, והיה בטוח "לי זה לא יקרה"...
זה בא להכות על קדקדם של אלו שחושבים שהם שמורים ובטוחים. מדובר כאן על אברכים מהעידית שבעידית, 
וכואב הלב נורא, על הגירושין של אותם פרחים צעירים, אותם משפחות שאף אחד לא היה מאמין שאצלם זה 

יקרה!

הוא  כי  והחליפה,  הכובע  עם  הגיע  גויה,  עם  נשוי  כשהיה  אלי  כשבא 
גמורים!!  שבת  מחללי  ילדיו  תשעת  כל  כיום  כולל".  "אברך   עדיין 
כל אחד יחתום על כך שהוא שמור, החתימה מחייבת אותו שלא יעשה 

כן לעולם. וגם בשמים ישמרו עליו ועל צאצאיו שלא יפלו.
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מוצאים אנו במצרים שהקדוש ברוך הוא אמר שצריך לשים דם על הפתח, ש"לא יתן המשחית לבוא אל בתיכם 
לנגוף". נשאלת השאלה: למה הקדוש ברוך הוא צריך את הסימן הזה? הקב"ה לא יודע מי יהודי? אלא שכל אחד 
תולה שלט בפתח שהוא שמור, וכך גם בענייננו כל אחד יחתום על כך שהוא שמור, ודואג על עצמו תמיד שהוא 
ייזהר. כל אחד יצא מהכינוס הזה עם חתימה שלא יגיע לדברים הללו. החתימה מחייבת אותו שלא יעשה כן לעולם. 

וגם בשמים ישמרו עליו ועל צאצאיו שלא יפלו.
אנחנו צריכים לכתוב כתב "ערבים" ו"חברים", כתב התחייבות, ובזה כל אחד קונה לעצמו ביטוח. והקדוש ברוך 

הוא יעזור לו שנצליח ונעמוד במלחמה.

הגאון ר' אברהם משה הלפרין שליט"א  רב דקהל חסידים, ואב"ד בד"ץ אונגוואר 

"חבר אני לכל אשר יראוך ולשומרי פקודיך" )תהלים קיט, סג(... 
נפתח את הדברים בשאלה: האם מישהו לא יודע שהכלי המשחית הזה הוא מכלי המשחית הגדולים ביותר של 
השטן? האם מישהו לא יודע שזה החורבן הנורא של כלל ישראל, וגורם לג' עבירות חמורות כפשוטו ממש, וכולם 

בסכנה גדולים כקטנים, ואף אחד לא יכול לומר שלום עלי נפשי?
כתוב בתרגום על הפסוק "שאי אליו כפיך על נפש עולליך", שהחובה להתפלל לקדוש ברוך הוא על הסכנות. אם 
חס ושלו' היתה סכנה גשמית, בודאי כל אחד היה עושה כל מה שרק ביכולתו לעשות. קל וחומר בסכנות רוחניות 
- "על נפש עולליך", ואפי' אם היתה זה סכנה של אחד ממליון כל אחד היה נזהר, קל וחומר שכאן זה סיכון גדול 

מאוד רח"ל.
"ניתנה רשות  ובעוונותינו הרבים  ג' עבירות חמורות.  זה ממש  וכאן  חז"ל אומרים ש"אין אפוטרופוס לעריות", 
למשחית"... ישנם שלוקחים את המכשיר הזה לכל מקום איתם ביחד, בתוך הכיס, באוטובוס ברחוב ובכל מקום, 
ועוד יש מחמירים ש"אם פגע בך מנוול זה משכהו לבית המדרש...", לוקחים איתם את המנוול הזה, את המכשיר 
המכוער הזה לתוך בית המדרש... "הוא יצר הרע, הוא השטן, הוא מלאך המות!! כפשוטו ממש. זה ממש קרינה 
נוראים כאלו של  וכמה פעמים על סיפורים  נפשות ממש. כל אחד שמע כמה  רדיו-אקטיבית מסוכנת כסכנת 
ובעוונותינו  רוחניות,  של  זיק  כל  מעצמו  עקר  הללו,  לדברים  שקשור  אחד  כל  הללו.  המכשירים  בגלל  גירושין 

הרבים זה מקרר גם את הסביבה, ולא רק אותו בעצמו.

צריכים  תירוצים.  זה  שצריכים,  שטוענים  ומה  דאמת,  אליבא  המכשירים  את  למעשה  צריכים  לא  הציבור  רוב 
לדעת שכל החסימות הם בדיעבד, אין שום דבר בזה לכתחילה. בפרט מה שנקרא כיום "אתרים חרדיים", שהכל 
מלא שם בקרירות, בליצנות, בלשון הרע, בעריות, ועוד ועוד. הרבה אברכים צעירים חושבים שכל אחד צריך 
מייל, צריכים לדעת שזה גורם למכשולות נוראים ממש, מגיעים דרכם כל מיני חומרים שאי אפשר להינצל מהם.

יש כיום בעוונותינו הרבים "התמכרות למחשב", כל אברך מרגיש חובה שיהיה לו מחשב נייד לכתיבת חידושי 
בזה שינוי מצורתה של תורה. במקום  ויש  גורם ל'התמכרות',  זה  בודאי טוב לכתוב חידושי תורה, אבל  תורה, 
שבדיעבד,  בדיעבד  רק  יהיה  והמייל  בזה,  נתחזק  אם  וכו'.  נגנים  עם  אוזניות  עם  לומדים  חכם,  מתלמיד  ללמוד 

לג'  וגורם  ישראל,  כלל  של  הנורא  החורבן  שזה  יודע  לא  מישהו  האם 
עבירות חמורות כפשוטו ממש?!
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האינטרנט יהיה בבל ייראה ובל יימצא. 
כל אחד ואחד יחמיר לעצמו בדברים הללו, יותר ממה שמחמיר בלולב ואתרוג, "בנפשנו הדבר", יתרחק כל אחד 
מחמשים שערי היתר, כדי לא להגיע לשער אחד של איסור, ש"כל באיה לא ישובון", ועי"ז יתקיים בנו: "וידעת כי 
שלום אהלך ופקדת נווך ולא תחטא", ונזכה שהשכונה הקדושה שלנו תהיה שמורה, ונזכה לשלימות האמיתית 

בבנין בית המקדש במהרה.

מורנו הגאון הגדול ר' זבולון שוב שליט"א, ראש ישיבת "דברי אמת", ומרבני השכונה 

כתוב בפסוק "חטא חטאה ירושלים" וכו', מבאר הנתיבות, בדרך משל, כשאדם הולך בטיט ורפש אם חוזר לביתו 
מיד אין לו היזק, אבל אם הוא רואה הלכלוך ואינו מקפיד שהתלכלך הבגד זה לבסוף במצב שאין לו תקנה. כך גם 

בחטאים אם "לא זכרה אחריתה", אם לא עוצרים בתחילת הירידה, ממילא "ותרד פלאים אין מנחם לה"... 
החפץ חיים כבר שואל איך היתה כזו ירידה בעם ישראל? והתשובה היא, שהיצר הרע לא מתחיל עם טענה לבא 
ולחלל שבת, אלא לאט לאט שלב אחרי שלב, ירידה אחרי ירידה, ואם לא עוצרים בתחילה זה מגיע בסוף למצב 

נורא ולסכנה נוראה. 
וכפי שדברו כאן על המכשירים הנוראים הללו, אם לא עושים מעצור, זה נורא נוראות, הירידה היא בלי מעצורים 

עד שאול תחתית.

זו, כבר  ולדוגמא, כשרואים את הסבתא שהיתה צדיקה, והאמא ירדה קצת, לבסוף הנכדים שממשיכים בדרך 
רחוקים יותר ויותר, וכך בכל דבר ודבר, אם לא עושים מעצורים, במשך הזמן הירידה עצומה. ובפרט בדברים הללו, 

חובה לעשות גדרים וסייגים. 
אשרי המשתתפים בכינוס הגדול הזה, ועושים לעצמם גדרים וסייגים.

מעצורים בלי  היא  הירידה  נוראות,  נורא  זה  מעצור  עושים  לא   "אם 
עד שאול תחתית. חובה לעשות גדרים וסייגים"
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מורנו הגאון ר' חיים יהודה כהן שליט"א - מו"ץ העדה החרדית, ומרבני השכונה

שמענו כבר דברים חמורים ביותר בדברים הללו, תסמרנה שערות ראש מהדברים הנוראים הללו שלא שערום 
אבותינו, שהטומאה כל כך נוראה, בתוך הבית, ובתוככי בית המדרש. 

רש"י על הפרשה מביא, שכתוב בפרשת דברים את דברי התוכחה של משה רבינו בקצרה, "משום כבודם של 
ישראל". ולכאורה, הרי אחר כך רואים את הכל בפרטות, אלא שאם רואים בקצרה את הכל ביחד, זה הבזיון של 

עם ישראל.

שמענו מקודם את העובדות הנוראיות הללו, מאלו שמכירים, והדברים נוראים ממש, וכל אחד ואחד אשר לב 
בשר בקרבו, מבין עד כמה הדברים חמורים. 

הכל.  את  והורס  ומחריב  עולה  זה  קטן  שבמשהו  ושלו',  חס  נחש  של  ארס  כמו  זה  הללו  בדברים  קטנה  פרצה 
חובתינו לדעת, שהקדוש ברוך שברא את היצר הרע הזה נותן לנו כוחות לעמוד נגד זה.

קהילות הקודש קיבלו על עצמם להישמר ולהינצל מהפגעים הללו, ואשרי כל בני הציבור שמקבלים על עצמם 
"כתב חבירות" בענין החשוב והמרכזי הזה. 

ודוקא אם כולם יחד מתאגדים לגדור גדר קבוע ויציב, נוכל להינצל מהסכנות הנוראיות הללו.

הרב צביאלי בן צור שליט"א - מרצה בכיר ב"ערכים"

אינני ראוי לדבר בפני אברכים חשובים ותלמידי חכמים, אבל בנושא זה החובה מוטלת לדאוג כל מה שרק אפשר 
לעשות, וה"ההכרח לא יגונה". 

בו  אשר  ג'יגה,  עשרה  שש  יש  שבו  קי,  און  לדיסק  אצבע,  חצי  של  גודל  לתוך  עצמו  את  מיזער  השטן  לצערנו, 
שלושים ושתים סרטים! מדובר בתופת! מדובר ביצורים קטלנייים ממש! מאז ומעולם התורה היתה עם גדרים, 
מי שפורץ את הגדר עלול להגיע לאיסורים. היום המצב, שאדם יכול לפרוץ בבוקר את הגדר, ובערב יכול כבר 

לעבור על עיקרי הדת!
אחד מהדברים ששומרים עלינו הוא ה"מורא בשר ודם", כמו שאמר ר' יוחנן בן זכאי לתלמידיו, ולואי שיהי מורא 
שמים עליכם כמורא בשר ודם, תדעו שאדם עובר עבירה אומר ולואי שלא יראני אדם... אבל כאן אין את הבושה 

"פרצה קטנה בדברים הללו זה כמו ארס של נחש חס ושלו', שבמשהו 
חובתינו לדעת, שהקדוש ברוך  והורס את הכל.  ומחריב  עולה  זה  קטן 

שברא את היצר הרע הזה נותן לנו כוחות לעמוד נגד זה.
הללו,  מהפגעים  ולהינצל  להישמר  עצמם  על  קיבלו  הקודש  קהילות 
בענין  חבירות"  "כתב  עצמם  על  שמקבלים  הציבור  בני  כל  ואשרי 

החשוב והמרכזי הזה."
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הזו, אדם נמצא לבדו עם בוראו, ומי יעמוד בנסיון?
נשאל שאלה: אם נושיב מאה בני אדם שאינם גדולי הדור אלא אנשים בינוניים, וניתן לכל אחד מהם אינטרנט, 
ונאמר לאותם מאה אנשים שיהיו עם האינטרנט למשך שעה אחת ותהיה להם אפשרות לעבור עבירות בלי שאף 
אחד יראה מה הם עושים, כמה מתוך אותם מאה, יעמדו בנסיון? נוסיף ונשאל: ומה אם ניתן להם שנה שלימה 
להיות כך, כמה יכשלו? בודאי מאה אחוז מהם, כי הדרגה של "יום ויום, ולא שמע אליה...", זה רק דרגה של יוסף 
הצדיק. הנסיון הנורא של חנה ושבעת בניה, הנסיון של ארבע מאות הילדים והילדות שנשבו לקלון, שאלו הם 
דוגמאות של נסיונות שנותנים לנו כח לעמוד בנסיונות בכל דור, אלו היו נסיונות חד פעמיים!! נשאלת אם כן שוב 
השאלה: אם הנסיון הזה הוא כמו הנסיון של עבודה זרה שאדם מפשיל שולי גלימתו ורץ, כמה מתוך אותם מאה 

היו עומדים בנסיון? 
ונסיונות  לטומאה  וממכרים  שמושכים  אתרים,  מליוני  מאות  ישנם  כאשר  הקשה,  בנסיון  לעמוד  אפשר  איך 

נוראים?
רבותי, פעם בכל שבוע היה סיפור חדש, כיום, בכל שבוע יש תופעה חדשה! 

חובתנו לעמוד על המשמר. לדוגמא: יש כיום מכשיר שנקרא "תומך כשר" כדי שהוא יכול להוכיח לכולם שהוא 
עליו  שיש  מכשיר  לוקח  הוא  ולכן  עושה,  שהוא  למה  "לגיטימציה"  צריך  אדם  בנסיון.  הוא  זאת  ולעומת  כשר, 

חותמת של הכשר, אבל האמת היא שזה לא כשר.
כבר אמר החכם מכל אדם )משלי כ"ה, ו'( "במקום גדולים אל תעמוד", ולכן מצד אחד אין מקומי כאן לעמוד 
ולדבר בין רבנים גדולים וחשובים כאלו, אבל מצד שני "ההכרח לא יגונה", ומכיון שביקשו ממני לספר מה שאני 
מכיר מהשטח, ובפרט בעבודה עם הציבור, אספר כמה עובדות וכמה דברים שאפשר ללמוד מהם בעניינים הללו1.

'לצורך', השלב הבא  'התמכרות' למכשירים הללו. השלב הראשון הוא, שאדם משתמש בזה  נבאר מה נחשב 
הוא שהוא מתרגל להשתמש במכשיר, והוא כבר לא יכול בלי זה. המרחק בין 'השתמשות' לבין 'התמכרות' הוא 
קטן מאוד, אבל הנזק של 'התמכרות' הוא נוראי, עד כדי כך שסיפרו במחקר בארצות הברית ששאלו אדם: 'האם 
אתה רוצה את  הסמארטפון, או את אשתך'? הוא אמר: 'את הסמארטפון'! וכששאלוהו: 'את הסמארטפון, או 
את ההורים שלך'? הוא אמר: 'את הסמארטפון'! וכששאלוהו: 'את הסמארטפון, או את הילדים שלך'? הוא אמר 
'את הסמארטפון'! אדם כזה מוגדר כמכור לענין. מקובל לומר שאדם שבתחילה ראה סרט אחד, ותוך זמן קצר 
הוא רואה חמשה סרטים, הוא מוגדר כמכור. לדעתי, השאלה היא לא 'כמה סרטים הוא רואה'? ו'כמה שעות הוא 
משתמש בזה'? אלא: 'כמה זמן היה משתמש בזה, אם היתה לו אפשרות, ואם היה לו זמן'? אדם מכור יאמר: 'כל 
הזמן'! בתחילה הוא מתחיל להשתמש במכשירים הללו לצורך הדברים שהוא באמת צריך להם, וזה באמת מוגדר 

'לצורך', אך תוך זמן קצר הוא מגיע ל'התמכרות'.

אני מקבל כל הזמן טלפונים מאנשים אומללים, שלא יודעים איך לצאת מזה. שומעים מטון הדיבור שלהם שהם 
מרגישים פשוט אובדן! לפעמים הם מרגישים על עצמם שהם אבודים, ולפעמים זה יכול להיות על מישהו מבני 
המשפחה, או האבא, או הבן, או מישהו אחר. הם מספרים פשוט על טרגדיה, הוא מרגיש שנגמר לו העולם ונגמרו 
לו החיים, יחד עם זאת הוא מספר שהוא מוכן לחזור בחזרה בעד כל הון שבעולם, אבל המצב נוראי, תדבר איתו 
- אין עם מי לדבר! תשכנע אותו - אין את מי לשכנע! תתחנן אליו - אין למי להתחנן! וכששואלים אותו כמה זמן 
הוא שמה? שלושה ימים! בסך הכל תוך שלושה ימים הוא הגיע למצב נוראי שכזה, עד כדי כך ששום הסבר הגיוני 

לא יכול להוציא אותו משם, גם לא הסבר על העולם הבא שלו, וגם לא העולם הזה שלו!
1	 הרחבת דברי הרב צביאלי בן צור שליט"א בחוברות 'המלחמה האחרונה'.

אתרים,  מליוני  מאות  ישנם  כאשר  הקשה,  בנסיון  לעמוד  אפשר  איך 
שמושכים וממכרים לטומאה ונסיונות נוראים?
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מחקרית - האינטרנט מכפיל דכאונות!! מחקרית - האינטרנט הורס את החשיבה, עד לפני עשר שנים היה אפשר 
לדבר עם אדם בהרצאה שלוש שעות, כיום ארבע עשרה דקות!! בעשר שנים האחרונות הילדים שלוקים בקשיי 

קשב וריכוז עלה פי חמש!!

פתוח  שהאבא  מהבית  שיוצא  נער  בסיכון?  נוער  זה  מה  והסביר,  ידוע,  חוקר  שם  עמד  מסויים,  במקום  דברתי 
והאמא פתוחה, הוא יוצא מהבית היום וחוזר אחרי יומיים ואת אף אחד זה לא מעניין, והוא הוסיף ואמר, שפעם 
נוער בסיכון היה כשנים עד שלושה אחוזים, ואולי אולי חמשה אחוזים. היום זה קרוב למאה אחוז]!![, שאלו אותו 

למה? והוא אמר, כי כולם עסוקים באינטרנט או באייפונים וסמארטפונים.

בוגר המודיעין הישראלי, הבחור עוסק  יהודי נחמד שומר מצוות  גת, פגשתי שם  מסרתי פעם הרצאה בקרית 
זמנם על שיטוטים שם, במקום להתרכז  כנגד עובדים שמבזבזים  כיום בצינזור האינטרנט משיקולים כלכליים, 
בעבודה. הוא סיפר לי שבמחקר שערך מדובר על אלפי מיליארדים של דפים, שרובם המוחלט הבל במקרה הטוב 
וקטסטרופה במקרה הרע והוא מדבר מהבחינה האנושית ולאו דוקא הדתית. על פי מחקרים שנערכו בארה"ב, 
14% מההורים היו מודעים לכך. אני  תשעה מתוך עשרה ילדים שגלשו שם הודו שהגיעו לשפל ולאפל כשרק 
עניתי ואמרתי שתשעה ילדים הודו על האמת והעשירי מסתמא שקרן... הנתון הזה הוא מלפני עשור, כשלכולנו 
ברור מאז ועד היום המצב הידרדר פי עשור. על פי מחקרים - 80% מהנושרים כיום הם אך ורק מפגעי הטכנולוגיה.

דברתי בסמינר של 'ערכים', היה שם זוג שהיו בדרך לחזרה בתשובה, והם מבינים שלא שייך לחיות עם האינטרנט, 
הם שאלו מה לעשות עם הילדים, אמרתי להם שחייבים לתת להם רק אינטרנט חסום. והם אומרים לי: אתה ישן! 
למה? פעם ילד היה שואל שאלה את הרבנים, הילד היום מתקשר לרב אפס שתים עשרה... שולח שאלה בגוגל: 
"איך פורצים את החסימה של האינטרנט"? והוא מקבל מאות תשובות ברורות ויפות, הוא פורץ פנימה לאינטרנט 

ועושה כל מה שעולה ברוחו, ובסוף הוא חוסם בחזרה, כדי שהאבא והאמא שלו לא יפלו גם הם חס ושלום...

וכאן הבן שואל: 'אני אכנס לאינטרנט ואשמור על עצמי ולא אפול? התשובה היא: שאין לו כלל סיכוי. למה? כי 
אלפי אנשים השקיעו מליונים, כדי להרויח מליארדים, הם עשו את כל מה שרק ביכולתם כדי לסחוף את כולם 
נגדם, הם מתוחכמים  לנו סיכוי לעמוד  וערמומיים, אין  ונוכלים  והם שקרנים  פנימה! אנחנו צדיקים ואמיתיים, 
גוי שהתגייר, ולמד אח"כ בישיבת 'אשרי האיש' של הרב בן  לי  ומשתלטים על כל מי שמתקרב אליהם. אמר 
פורת שליט"א, אותו גוי הכיר היטב היטב את כל מבוכי האינטרנט, והוא אמר לי שההגדרה הזו כל כך נכונה, אך 

לא מדוייקת כי זה פי אלף יותר חמור מההגדרות הללו...

ילדים, משחקים ומשחקים עד שנכנסים בחובות של  היום משחקים באינטרנט במשחקי  בני חמישים  אנשים 
'הומלסים'.  כמו  ברחובות  ומסתובבים  להם,  אשר  כל  את  מאבדים  שלהם,  הבית  את  ומאבדים  מליונים]!![, 

והאמת שזה כתוב בגמ' )בסוכה נב:( שהיצר הרע משתלט על האדם ומרגיש בסוף כמו בעל הבית...

כל מי שלא נלחם בדברים הללו, נופל בזה, לכן החובה מוטלת על כל אחד ואחד להילחם בזה. כל הציבור הקדוש, 
יירתם יחד למלחמת הקודש הזו, ועל ידי זה נעשה ונצליח!!
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הגאון הגדול ר' אביעזר פילץ שליט"א - ראש ישיבת תפרח

אמרו חז"ל )ירושלמי יומא פ"א ה"א(, שכל דור שלא נבנה בית המקדש בימיו כאילו נחרב בימיו, והטעם לזה, כי 
החורבן אינו עונש, אלא זה מציאות, כאשר חסר את הקדושה לא שייך שיהיה בית המקדש, כמו שאמרו חז"ל 
)יומא ט:( "כי קצר המצע מהשתרע". צריכים תמיד להיזהר משפיכות דמים אשר בציבור של בני תורה הנושא 
הזה הוא בהלבנת פנים, שזה מבחינה מסויימת יותר חמור משפיכות דמים. ובנושא של גילוי עריות תמיד היו 
מדברים על שמירת העינים. אבל הנושא הזה שעליו נתכנסנו כאן היום, לעשות חומה בצורה, זה לא רק מעין גילוי 
עריות אלא גילוי עריות ממש, שהרי בגילוי עריות כתוב בגמ' )בב"מ נט.( שעדיין יש לו חלק לעולם הבא, אבל 
במכשיר הזה אין לו חלק לעולם הבא!! כי הוא משריש את הגילוי עריות בנפשו!! כך ידוע כי כל מי שראה את 
הדברים הללו אפי' בראיה קטנה, "כל באיה לא ישובון". המצב של הסקרנות הזה שבוער בלב כל אחד זה גילוי 

עריות ממש!!

עם ישראל בכל הדורות היה בסכנת כליון, וכך גם בדורנו, לפני ששים שבעים שנה היתה סכנה גדולה ללומדי 
תורה בארץ הקודש, השלטון היה אכזרי להרוס את הכל, אולם "חסדי ה' כי לא תמנו" ועזר לנו הקב"ה שהכל 
נהפך, והצעירים בידינו, ברוך ה' יש חדרים על טהרת הקודש, לומדים בצורה ובנוסח שלמדו תמיד בכל הדורות. 

אך בימינו ישנה מלחמה חדשה אשר עליה נתכנסנו כאן. 
האש  את  לעצור  אפשר  כך  שרק  להבין  ודור,  דור  בכל  קורא  שהקב"ה  שרידים  לאותם  להצטרף  עלינו  חובה 

המתפשטת, רק כך אפשר לעצור את הגילוי עריות הזה.
הצעקה כיום היא "מי לה' אלי", כמו שאמר החפץ חיים, במה זכו שבט לוי ששמעו את הקול של "מי לה' אלי"? 
מכיון שהם לא חטאו בחטא העגל לכן הם זכו, וכך גם אנחנו, פעמי משיח קרובים, עלינו להבין שיש הזדמנות פז, 
להצטרף לאותם לוחמי מלחמת הקודש, ולהיהפך להיות כשבט לוי, על ידי חתימה זו. כל אחד צריך זכויות, תמיד 

צריך רחמי שמים בכל דבר ודבר, ועיננו תמיד נשואות למרום, וכאן ההזדמנות לכך.
בזכות זה יש לו את הפתח לבקש מהקב"ה, על ידי שטר זה, "ובכל זאת" - למרות הנסיונות הגדולים שמטמאי 

נפש, "ובכל זאת - שמך לא שכחנו".
ליד מרתפי האינקויזיציה, זעקנו "שמע ישראל", ליד כבשני אושוייץ זעקנו "ה' אלוקינו ה' אחד" בעל כל הכוחות 
כולם, זה השטר שבזכותו אנחנו יכולים לבקש רחמי שמים. בדור שלנו אין נסיונות אלו, אבל השאירו לנו כאן 
נסיון אחד, כאן תגידו "ובכל זאת שמך לא שכחנו"... תירתמו למערכה, תחתמו על המסמך של "חבר", ובכך תהיו 

שותפים לשבט לוי.
יצאו ממצרים בזכות דם מילה ובזכות פסח, כך אנחנו נינצל מהגלות הזו, בזכות הנסיון הזה, על ידי החתימה הזו, 

בשטר זה נבוא לפני הקב"ה ונבקש ישועות, ונזכה כולנו לביאת גואל צדק במהרה בימינו אמן!

אבל במכשיר הזה אין לו חלק לעולם הבא!! כי הוא משריש את הגילוי 
עריות בנפשו!! עלינו להיהפך להיות כשבט לוי, על ידי חתימה זו.
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דבר העצרת

של  הנפלא  הרעיון  על  שהמליץ  שליט"א,  קניבסקי  חיים  ר'  הגדול  הגאון  התורה,  שר  מרן  בשליחות  אנו  באים 
רמות  בשכונת  כאן  גם  ה'  וברוך  הארץ,  ברחבי  קודש  קהילות  עשרה  בחמש  כבר  הצטרפו  זו,  להוראה  "חבר". 
המעטירה בעיה"ק ירושלים מצטרפים למערכה, כל שכונה בראשות ראשי ורבני הקהילה שליט"א, כולם נענים 

יחד לקריאת הקודש "מי לה' אלי"!!
ידועים דברי הנפש החיים )ש"א פ"ד( שכותב שההיזק של האדם במחשבתו, הוא לא רק מה שקורה כאן, אלא 

אדם שמזיק במחשבתו, יכול להזיק יותר מטיטוס שנכנס לקודש הקודשים. 
עומדים אנו בדור זה בפני נסיונות חדשים אשר לא ידעום אבותינו. והדברים נוראים מאוד, כפי שכבר אמר הגאון 

הגדול ר' חיים קנייבסקי שליט"א שזה "ייהרג ואל יעבור"!
כינוס זה אינו "כנס התעוררות" אלא כינוס מעשי!! נגד השמד האלקטרוני, כינוס של "כל ישראל חברים", ו"חבר 

אני - לכל אשר יראוך".
בהתאגדות זו שמתבטאת בחתימה של כל אחד ואחד על טפסי "חבר", מצטרפים כולם בפהרסיא לקדש שם 
שמים. הזכות נתונה לכל הרוצה לבוא וליטול חלק ולקדש שם שמים ברבים. יוצרים אנו בזאת בסייעתא דשמיא 

התאגדות של ציבור חזק ואיכותי אשר מגמתו אחת לעבוד את ה' יתברך בקדושה ובטהרה.

סכנת האינטרנט בראשונה היא התחברות להנאות הגויים, התחברות אוטומטית ופסיק רישא וכשלונות ודאיים. 
מכיון שיש שם מליוני אתרים טמאים, וכמו שכתב מרן שר התורה הגאון הגדול הגר"ח קניבסקי שליט"א שכל 
מי שפרוץ בזאת נופל בודאי. ואוי לאותה בושה לאותו אחד שחושב שהוא מחזיק מכשיר פרוץ ולא יודעים מכך.

כל גדולי התורה מאוחדים בכך שיש איסור גמור וחמור להחזיק אינטרנט פרוץ או אייפון, ואין שום היתר לצורך 
פרנסה וכו'. העובר על זה מלבד מה שמזיק לעצמו ולסביבתו, הוא גם מבעט בשם שמים בפרהסיא ובועט בחוצפה 
רבה בפסקם של כל גדולי הדור זצ"ל ויבלחט"א שליט"א, ועל זאת ראו כל גדולי הדור ליצור חומה וגדר ברורה, 

והעובר על זה פורץ גדר.  
אין פתרון אחר בעולם מלבד להתאגד יחד בכתב "חברות". כל קהילה וקהילה מגדירה את "חבריה" בתנאי גמור 
וכפול שמתחייבים ומצהירים שאין בידם מכשירים כאלו. הדבר יתבטא בין השאר בפרסום שמות המצטרפים, 
וחלוקת "תעודת חבר". בדומה למלחמה בטלויזיה, שהצליחו למגר את התופעה שהיתה רווחת לפני כארבעים 
שנה כאן בארץ הקודש. כך גם במלחמה זו, אך חובה לעשות זאת כיום, כי כפי ששמענו מראשי העסקנים בארצות 
הברית, ששם ניסו להציל מאוחר מדי והיה קשה מאוד מאוד לעצור את המצב. לכן חובה עלינו לעצור את המגיפה 

מידית!
גדולי הדור כתבו שאדם שמחזיק מכשירים אלו "פסול לעדות", כי הדברים הללו חמורים ביותר. כל אלו שרק 
נכנסו לעובי הקורה בזה. ליבם שבור וקרוע, מהדברים הנוראים האלו. זה מצב של שואה חלילה, לא שייך לישון 
בלילה. לכן אנחנו חייבים להיכנס לתיבת נח. ולהצטרף לקהילות הקודש שזכו לקדש שם שמים ברבים. ובעזרת 

ה' יעברו כך בכל ארץ הקודש.
אדם  אבל  נסיון,  יש  אדם  לכל  ואמנם,  בנסיון.  עצמו  את  מעמיד  כזה,  מכשיר  שמחזיק  אדם  שכל  לדעת,  צריך 

שמכניס עצמו לנסיון - אמר ר' חיים שמואלביץ זצ"ל שאין לו סייעתא דשמיא. 
מכשיר האינטרנט, זה חיבור לגויים, ואדם שמכניס עצמו לזה אין לו סייעתא דשמיא.

כל גדולי התורה מאוחדים בכך שיש איסור גמור וחמור להחזיק אינטרנט 
פרוץ או אייפון ואין שום היתר לצורך פרנסה.

כל קהילה וקהילה מגדירה את "חביריה" בתנאי גמור וכפול שמתחייבים 
ומצהירים שאין בידם מכשירים כאלה.
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אבל מעבר לזה, מכיון שהמכשיר הזה נמצא עם עשרות מליוני מסיתים ומדיחים, כפי שהזכירו כאן, וזה קופץ 
אנחנו  אבל  מסונן,  והוא  פרנסה,  לצורכי  שצריך  אדם  רואים  אנו  יפול.  הוא  שבודאי  רישא  פסיק  זה  כיוון,  מכל 
רואים כאלו שאין להם מסונן, בודאי הם נופלים. וכדרכם של נפילות, הנפילות גדילות וגדילות. אם נתבונן, על 
המצב היום בשנת תשע"ה, מה יהיה בתש"פ? ומה יהיה הלאה? מה יהיה עם הילדים שלו? מה עם כל המערכת 
שסביבו? הילדים שלו לומדים עם הילדים שלנו! הוא לומד איתנו בבית המדרש! כולנו בסכנה הזו! ישנה כיום 
תופעה שהולכת ומתרחבת של הורים שדורשים ומוודאים שבניהם ילמדו רק עם בנים מבתים שנקיים מכל כלי 

הטכנולוגיה האסורה.
ב"מרכז  להגנה מפגעי הטכנולוגיה" קיבלו שלושים וחמש אלף טלפונים!! עם שאלות קשות, אשר חלקם בדברים 
ידענו שאבא שיש לו טלויזיה לא מקבלים את הילד שלו לתלמוד תורה, אבל כיום הסכנה  מסמרי שער. פעם 

גדולה מזה פי כמה וכמה, ולכן חובה עלינו להתאגד לאגודת החברים, ולחתום על הצטרפות ל"חבר".
צוות תלמידי חכמים ועסקנים מבני השכונה אחראיים לאסוף את החתימות הללו. הקדוש ברוך הוא יעזור שכל 
בגדר  כולנו  ונהיה  יוציא את עצמו מכלל הציבור,  ולא  ואת חשיבות החתימה,  גודל השעה  יבין את  ואחד  אחד 

"חברים" לכל אשר יראוך.

שמות קהילות הקודש וגדולי הרבנים שהצטרפו ל"חבר" 

שליט"א  רוטנברג  ישעיה  ר'  הגאון  דאתרא  מרא  בראשות  הפסגה,  רח'  הגר"א  הכנסת  בבית  וגן:  בית  בשכונת 
וגן, והגאון הגדול ר' עזריאל אויערבאך שליט"א מרא דאתרא. בנוכחות רבנים חשובים  רב ביהכ"נ הגר"א בית 
מהשכונה, ביניהם הגאון הגדול ר' משה יהודה שלזינגר שליט"א, ראש ישיבת קול תורה ועוד. השתתפו בכינוס 
נכח  כן  כמו  "חבר".  על  וחתמו  ופרבריה,  השכונה  אברכי  של  ומשמנה  מסלתה  אברכים  מאות  מחמש  למעלה 
במקום הגאון הגדול ר' יעקב הלל שליט"א ראש ישיבת ומוסדות "אהבת שלום" בירושלים, ובהשתתפות הגאון 

הגדול ר' מאיר קסלר שליט"א רב עיר הקודש "קרית ספר". 
בשכונת נוה יעקב: בבית הכנסת "חניכי הישיבות" בשכונת קמניץ, בראשות מרא דאתרא הגאון הגדול ר' צבי וובר 
ומו"ץ  יעקב"  "נוה  זילברמן שליט"א, רב שכונת  יצחק  ר' ישראל  שליט"א חבר ביד"ץ "שארית ישראל", הגאון 
"שארית ישראל", ועוד רבנים חשובים מהשכונה, ובהשתתפות כשבע מאות מתושבי שכונת "נוה יעקב", אשר 

חתמו על "חבר", ובהשתתפות הגאון הגדול ר' אביעזר פילץ שליט"א, ועוד רבנים חשובים.
בשכונת גבעת שאול: הגאון ר' אברהם יצחק אולמן שליט"א מרא דאתרא וחבר הביד"ץ שליט"א, מרא דאתרא 
הגאון ר' יעקב טננבוים שליט"א, הגאון הגדול הרב שלום כהן נשיא מועצת חכמי התורה, וראש ישיבת "פורת 
יוסף", הגאון ר' ישראל דרוק שליט"א, ראש ישיבת "תפארת ישראל" אשר דיבר מנהמת לבו של מרן שר התורה 
הגר"ח קניבסקי שליט"א, כמו כן השמיע דברים חוצבי להבות מגיד מישרים הגאון הצדיק ר' צבי מאיר זילברברג 

שליט"א.
בבני ברק: בקהילת קודש "מתיבתא" בראשות הגאון הגדול ר' שמואל אליעזר שטרן שליט"א דיין בבי"ד דהגר"ש 

וואזנר זצ"ל - רב הקהילה וראש כולל "מתיבתא". 
בבית הכנסת "הליגמן" בראשות הגאון ר' מנחם מנדל לובין שליט"א מראשי כולל חזו"א.

בביהמ"ד "בשם אבותי" בראשות הגאון ר' פנחס ברונפמן שליט"א דיין בבי"ד דהגר"מ גרוס שליט"א.
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בביהמ"ד "בית אריה" בראשות הגאון הגדול ר' שריאל רוזנברג שליט"א אב"ד בבי"ד של ר' ניסים קרליץ שליט"א, 
והגאון הגדול ר' שמואל יעקב בורנשטיין שליט"א ראש ישיבת "קרית מלך".

בקהילת קודש "משכנות יעקב" בראשות הגאון ר' ישראל אולמן שליט"א רב ביהכ"נ, ובהשתתפות הגאון ר' משה 
דוד לפקוביץ' שליט"א, מנהל רוחני בישיבת "באר יעקב".

בביהכ"נ שלום ורעות הגאון הגדול ר' שמעון בעדני שליט"א חבר מועצת חכמי התורה, ובהשתתפות הגאון הרב 
רצאבי  יצחק  הרב  הגאון  ובהשתתפות  ו',  שיכון  אחיעזר"  "נוה  דשכונת  דאתרא  מרא  שליט"א,  מחפוד  שלמה 

שליט"א, פוסק עדת תימן.
בביהכ"נ "אהל נחמיה" הגאון הגדול הרב מרדכי גרוס שליט"א, גאב"ד "חניכי הישיבות", ובהשתתפות הגאון הרב 

יהודה ליס שליט"א, מו"ץ בבי"ד של הרב מרדכי גרוס שליט"א.
בביהכ"נ דברי שיר" הגאון ר' יהודה אריה דינר שליט"א.

בהתאגדות כל קהילות הקודש קרית הרצוג: חתמו למעלה מאלף חתימות בראשות המרא דאתרא הגאון ר' יהודה 
אריה שוורץ שליט"א, והמרא דאתרא הגאון ר' משה חזקיהו שליט"א.כן חתם בקרית הרצוג הגאון הגדול הרב 

שלום כהן שליט"א ראש ישיבת פורת יוסף ונשיא מועצת חכמי התורה, אשר חתם באותו מעמד על "חבר". 
הגאון הרב ישעיהו פרנקל שליט"א רב קהילת "חניכי הישיבות" של הגאון הגדול הרב מרדכי גרוס שליט"א.

הגאון הרב בונים שרייבר שליט"א, ראש ישיבת נתיב הדעת ומרבני השכונה קרית הרצוג.
כן נערך כנס של החתמות ב"בית המדרש" בהכוונת הגאון הגדול רבי חיים גריינימן זצוק"ל, ובהשתתפות הגאון 

הגדול רבי משה הלל הירש שליט"א והגאון הגדול רבי דב לנדו שליט"א.
יואל  ובביהמ"ד "אשכנז" רחוב  נחמן"  ובביהמ"ד "תפארת  ציון",  גם בביהמ"ד "תפארת  נעשו  החתמות "חבר" 

בבני ברק.
בביהמ"ד "משכן שמואל" עם הגאון הגדול הרב משה שאול קליין שליט"א דיין בבי"ד של הגר"ש וואזנר זצ"ל.

חתמו למעלה משבעת אלפים בתי אב בלי עין הרע, אשר הצטרפו ל"חבר" וקבלו  בקהילות קודש בית שמש: 
"תעודת חבר".

בפתח תקוה: בשכונת "גני הדר" הששתפו רבני השכונה ובראשות רב השכונה הגאון הגדול הרב שמחה גוטפריד 
שליט"א.

הנגב  בישיבת  הכולל  וראש  שליט"א  מונטג  שמואל  ר'  הגאון  המרא דאתרא  בראשות  נתיבות:  בעיה"ק  כן  כמו 
נתיבות.

כמו כן נערכו כינוסים מרכזיים בבית שאן בהשתתפות מאות מתושבי הסביבה, ועוד מקומות.
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פסק הלכה

גדרי חובת ההרחקה מהאינטרנט והמכשירים האסורים

נודע זה מכבר על גודל החורבן הנורא שהביא האינטרנט לבתי ישראל, בהורידו נפשות רבות לבאר שחת, רח"ל. 
ואחד הגורמים להתפשטותו הוא הטשטוש הקיים אצל רבים בגדרי האיסור. ועל כן מובא בזאת סיכום ההוראות 

המעשיות שהורו במשך השנים גדולי הדור.

אינטרנט פרוץ

• האינטרנט הפרוץ מכיל את כל העבירות החמורות הקיימות ברחבי תבל, ומביא את המשתמש בו לאבד 	
ועל כן פסקו כל גדולי הדור במכתבם )טבת, תש"ע(: "במוסדות ובמקרה של הכרח ל�פ  עולמו בידיים, רח"ל .
רנסה שנאלצים להשתמש באינטרנט, אסור באיסור חמור להשתמש באינטרנט שאינו חסום כהלכה".

•  באינטרנט פרוץ לא שייך כלל היתר של "ליכא דרכא אחרינא", כי מלבד התמונות האסורות )שגם הן 	
לגודל חומרתן רחוקות מלהידמות לנשים העומדות על הכביסה(, מצויים בו מיליוני אתרים שמטרתם היא עסק 

באביזרייהו דג"ע, ורבים מהם אף מנסים לפתות וללכוד אליהם בדרכים ערמומיות(.

• באיסור שבאינטרנט הפרוץ אין חילוק בין גברים לנשים. כי החילוקים ביניהם קיימים רק בסוגי מראות 	
מסוימים, ולא בדברים החמורים המצויים באינטרנט הפרוץ.

אינטרנט מסונן

• במצבים של הכרח לפרנסה, או הכרח לצורך רפואה או ניהול מוסד וכדו' מותר להשתמש באינטרנט 	
מסונן כראוי ע"פ שאלת חכם המתמצא בשאלות מעין אלו. 

• מבאינטרנט המסונן ניתן עדיין להיתקל לעיתים בתכנים ותמונות בעייתיות, וזאת מלבד בעיות ההתמ	
כרות. וכבר כתבו גדולי ישראל: "והדבר פשוט שכשאין זה לצורך פרנסה, יש להתרחק גם מהאינטרנט 

החסום באשר אף הוא עלול למכשולות". 

• יש לעשות ככל שביכולתו שלא להחזיקו בבית כלל. ויש ל�מ	  אף המוכרח לפרנסתו להשתמש במסונן ,
נוע גישה ממי שאינו נצרך לכך, ועל כן יש ליצור קוד גישה.

• המוכרחים לצורך פרנסתם גישה לאתרים מסוננים, עליהם להקפיד שהחסימה תהיה הן ע"י תוכנה על 	
המחשב )למנוע חיבור גם באופן אלחוטי או סלולרי( והן חסימה ברשת )למנוע חיבור פרוץ לרשת ע"י מחשב אחר. 

ב"נתיב" יש לקחת לצורך זה דווקא את הספק 018 דרך "נתיב"(.

• כדי למנוע גלישה של אחרים מבחוץ באופן אלחוטי, יש להכניס סיסמא ב"ראוטר" )ניתן להיעזר בחברת 	
התשתית, או במוקד הניתוק(. 
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סוג הסינון 

• ישנם סינונים )כדוגמת "רימון", מורשת, K9 וסינוני חברות התקשורת( שהפרוץ בהם מרובה על העומד, ויש 	
בהם מכשולות רבים וחמורים )ואף הנמצא במסלול היותר סגור יכול לעבור למסלולים הפרוצים(.

• אף בסינונים שהותרו לצרכי עבודה, יש לבחור את המסלול המספק את צרכי העבודה בלבד, כדי להימנע 	
מחשיפה לתכנים שליליים המצויים במסלולים היותר מורחבים. מוקדי היעוץ מתמחים בהתאמת סוג 

הסינון לעבודה הספציפית של העובד.

• כדי למנוע קבלת תכנים בלתי ראויים המצויים גם במסונן, רצוי מאוד לצרף תוכנת "חוסם פרסומות" 	
)adblock plus, לקבלת הדרכה בכתב ניתן לשלוח מייל לכתובת com.gmail@abp.hosem ולציין בכו�

תרת המייל "הדרכה לחוסם פרסומות"(.

דרכי ההתמודדות המעשית מול פגעי האינטרנט הפרוץ
  מקומות עבודה

• )כגון שהמעביד וחלק מהעובדים 	 כאשר אין אפשרות לסדר שהרשת הכללית של המשרד תהיה מסוננת 
אינם שות"מ(, ניתן להתקין תכנת סינון על המחשב של העובד בלבד )הדבר מתבצע ע"י העובד עצמו, בתיאום 

עם חברת הסינון(.

• במקרים מורכבים ישנם פתרונות שונים, עליהם ניתן לשמוע במוקד היעוץ המקצועי- 1599-550330 	
כפי שמוסרים  . )כשמתעורר קושי לבצע את הפתרון שניתן במוקד, רצוי להתקשר שנית ולשמוע פתרונות נוספים(. 

המומחים לדבר, לרוב הבעיות במקומות העבודה, קיימים פתרונות.

• במקרה הדורש הכרעה, ניתן להתייעץ עם רבני המוקד המתמצאים בעניין או עם בתי ההוראה שהוקמו 	
במיוחד עבור זה.

• אין זה מעכב כלל את העבודה, ורצוי להסביר זאת למעביד החו�	  כאשר מסלול הסינון מותאם לצרכים ,
)ישנן דוגמאות מחברות גדולות שהתקינו סינון(. במקרים שהמעביד ירצה לשמוע על כך מאיש מק�  שש מכך 
ניתן לתאם שיחה בינו לאיש מקצוע מהמוקד )בזמני עומס לא יתאפשר ביצוע השיחה אופן מיידי, כמו"כ  צוע, 

החזרה לפונים המשאירים הודעה, אינה בהכרח באותו היום(.

• המחוברים 	 עובדים  ממשלתיים.  במשרדים  סינון  אפשרות  להסדרת  אלו  בימים  נערך  היעוץ"  "מוקד 
לרשת ממשלתית וכן כל המעוניין למסור מידע בעניין, אנא ימסרו את המידע בתא הקולי של מוקד 
היעוץ בשלוחה 9 )נא להשאיר את שם וכתובת המקום, מס' העובדים החרדים, שכירים או קבלנים, ואם מתאפשר כיום 

סינון מסוים. במידת האפשר נא להשאיר גם מס' טלפון לבירור(.

• הורים שבנותיהם עומדות לפני בחירת מקצוע בסמינרים, עליהם לתת את הדעת שישנם מקצועות 	
שמוליכים בהכרח לעבודה עם חיבור תמידי לאינטרנט שאינו מסונן כראוי, או במקומות עבודה של 
שאינם שות"מ שיש בהם אינטרנט פרוץ, ויש לברר היטב ולעומק את המגמות השונות, והחכם עיניו 

בראשו, שלא יגיע למצב שלא תהיה לבתו אפשרות לעבוד בתחום שבחרה בו מבלי ניסיונות קשים
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בעלי מחשב פרטי 

• וחובה לנ�	  ,wi-fi -ובחלק מהנייחים, ישנה אפשרות קליטת אינטרנט אלחוטית  במחשבים הניידים ,
תקה. ניתן לעשות זאת ללא תשלום אצל נציג אאוט-נט בטל' 0722-613-613 )נציג אאוט נט בשכונת גני הדר    
3110160 - 053( ]גם המוכרחים לדוא"ל, עליהם לנתק את הקליטה ולבקש להשאיר אפשרות לדוא"ל[. 
חשוב להדגיש, אאוט-נט החתימה את כל מנתקי האינטרנט על התחייבות, שלא לבדוק בהיסטוריה של 

המחשבים שהגיעו אליהם לניתוק, להיכן גלשו בהם.

• וכיו"ב, כדי למנוע מבני הבית גישה חופשית שעלולה להביא 	 יש לנעול ע"י סיסמא  גם מחשב חסום 
למכשולות, )בסרטים ובחיבור לאינטרנט בדרכים שונות וכו'(.

דואר אלקטרוני- "מייל"

• דהמוכרחים לדוא"ל בלבד יקחו "נט סטיק מאושר" של מייל בלבד )קיים כיום "אוקיי מייל"( שאין בו גישה לא�	
תרים כלל.

• כאשר הדבר אינו מספק את צרכי העבודה המוכרחים, ניתן להתחבר לחברת סינון ולקחת מסלול של 	
דוא"ל בלבד, ללא רשימת אתרים.

מכשירי הסלולר

• מכשירי ה"מוגן" מיועדים אך ורק עבור המוכרחים להם, ע"פ שאלת חכם, כלל הציבור ישתמשו אך 	
ורק במכשירים הכשרים.

• במכשיר "תומך כשר" אפשר בנקל להתחבר לתכנים אסורים, ובפרט במכשירי טלפון חכם כגון גלקסי 	
התומך גם בכשר, שבנקל אפשר להגיע עמם לכל דברי הטומאה. )ואף מכשיר ישן ללא פונקציות אסורות הרי הוא בתקנת 
כן יש להיזהר מזיופי החותמת של "ועדת הרבנים לענייני תקשו�  גדולי הדור שגדרו שלא לרכוש מכשיר שאינו מאושר( .

רת". )ניתן להתעדכן ברשימת החנויות המוכרות מכשירים מאושרים בלבד בטל': 02-5381858(.

מכשירים שונים 

כיום ישנה קליטת אינטרנט אלחוטית )wi-fi( גם בטאבלטים פשוטים, ב"גיימבוי", ובמצלמות חדישות, )בעיקר של 
חברות "פוג'י", "קנון", ו"סמסונג" על המצלמות כתוב wi-fi(, וחובה לנתקם. אין לסמוך בזה על הילדים, ועל ההורים לבדוק ולנתק 

בעצמם. ניתן לעשות זאת ללא תשלום אצל נציג אאוט-נט.
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